УТВЕРЖДАЮ

Член оргкомитета
школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников
в Ардатовском^мудаципальном районе,
директор МБОУХриггуновская СШ

йн А.Ш •
«28» сентября 2020 i

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021уч.

по немецкому языку
название предмета

Хрипуновская СШ
название школы

Дата проведения 28.09.2020 года

Максимальное количество баллов 6 класс- 31 балл, 8 класс- 50 баллов, 9,11 класс- 97 баллов.

№ Фамилия Имя Отчество участника Фамилия Имя Отчество Шифр Общее
п/п (полностью) учителя (полностью) кол-во

баллов

6 класс
1 Толокнова Ульяна

Андреевна
Бакулин Андрей
Александрович

Т6 29

8 класс
1. Рыжова Маргарита

Александровна
Бакулин Андрей
Александрович

Р8 36

9 класс
1. Рыжов Кирилл

Александрович
Бакулин Андрей
Александрович

Р9 65

11 класс
1. Семавина Мария

Андреевна
Бакулин Андрей
Александрович

СП 69

Решение: О подведении итогов школьного этапа олимпиады по немецкому языку в 6,8,9,11

классах.

Слушали
Бакулина Андрея Александровича, учителя немецкого языка, который довел до сведения
присутствующих результаты школьного этапа олимпиады по немецкому языку.
Не направлять учащихся 6,8,9,11 классов на муниципальный этап олимпиады по немецкому

языку.

Председатель жюри: х/^^Ч^чЛ- (Родькова СМ.)

Члены: О с С ^ ^ ^ . . (Бакулин А.А.)

(Буеракова Ю.И.)